
令和５年９月７日 

桜ケ丘小学校 保護者様 

可児市立桜ケ丘小学校 

校長 林   弘 

PTA会長 伊藤 尚能 

 

 

令和５年度 桜オリンピックのご案内 
 

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の体育的行事を下記のように開催いたします。児童会が「桜オリンピック」の名称

を今年度も引き継ぐことを決定し、スローガンを掲げ取り組んでいくところです。ぜひ、お越しく

ださり、ご声援をいただけますようご案内申し上げます。 

 

１． 日 時   令和５年１０月１４日（土）  雨天順延 

      ８：３０～１１：３０ 
 

２． 会 場   桜ケ丘小学校運動場 
 

３． その他   桜オリンピックの実施に関わり、予定を次のようにします。 

 

 ※桜オリンピック実施の判断は、当日の午前６：１０に協議決定します。延期の場合は、すぐー 

  るでお知らせします。 

 

４． お願い 

 ・桜ケ丘・皐ケ丘・小滝の方は、例年通り徒歩または自転車でお越しください。桂ケ丘・星見台の 

方は、桜ケ丘地区センター（南側砂利駐車場）または、東可児中学校運動場（北舎北側）を駐車 

場としてご利用ください。 

 ・学校敷地内に駐車場はありません。学校周辺にお住いの方のご迷惑になりますので、お子さん

の送迎のための駐停車もご遠慮ください。（詳細は、PTAの案内をご覧ください。） 

日にち
①１４日（土）

開催
②１５日（日）

開催
③１６日（月）

開催
④１７日（火）

開催

１４日（土）
桜オリンピック
11：45下校

雨天等休み 雨天等休み 雨天等休み

１５日（日） 休み
桜オリンピック
11：45下校

雨天等休み 雨天等休み

１６日（月） 振替休業日 振替休業日
桜オリンピック
11：45下校

月曜日課　14：55下校

お弁当・５限目あり

１７日（火）
火曜日課
給食

火曜日課
給食

火曜日課
給食

桜オリンピック
給食・５限目あり
14：20下校


